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Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Jadwigi Królowej w Poznaniu

Z Ewangelii wg św. Łukasza
Jezus, przebywając w jakimś miejscu, modlił się, a kiedy skończył, rzekł jeden z 
uczniów do Niego: «Panie, naucz nas modlić się, tak jak i Jan nauczył swoich 
uczniów». A On rzekł do nich: «Kiedy będziecie się modlić, mówcie: Ojcze, niech się 
święci Twoje imię; niech przyjdzie Twoje królestwo! Naszego chleba powszedniego 
dawaj nam na każdy dzień i przebacz nam nasze grzechy, bo i my przebaczamy 
każdemu, kto przeciw nam zawini; i nie dopuść, byśmy ulegli pokusie». Dalej mówił do 
nich: «Ktoś z was, mając przyjaciela, pójdzie do niego o północy i powie mu: „Przyjacielu, 
pożycz mi trzy chleby, bo mój przyjaciel przybył do mnie z drogi, a nie mam co mu podać”. 
Lecz tamten odpowie z wewnątrz: „Nie naprzykrzaj mi się! Drzwi są już zamknięte i moje 
dzieci są ze mną w łóżku. Nie mogę wstać i dać tobie”. Powiadam wam: Chociażby nie 
wstał i nie dał z tego powodu, że jest jego przyjacielem, to z powodu jego natręctwa 
wstanie i da mu, ile potrzebuje. I Ja wam powiadam: Proście, a będzie wam dane; 
szukajcie, a znajdziecie; kołaczcie, a zostanie wam otworzone. Każdy bowiem, kto prosi, 
otrzymuje; kto szuka, znajduje; a kołaczącemu zostanie otworzone. Jeżeli któregoś z 
was, ojców, syn poprosi o chleb, czy poda mu kamień? Albo o rybę, czy zamiast ryby poda 
mu węża? Lub też gdy prosi o jajko, czy poda mu skorpiona? Jeśli więc wy, choć źli 
jesteście, umiecie dawać dobre dary swoim dzieciom, to o ileż bardziej Ojciec z nieba 
udzieli Ducha Świętego tym, którzy Go proszą».(Łk 11, 1-13)

PIELGRZYMI ŚWIATOWYCH DNI MŁODZIEŻY
Składamy	serdeczne	podziękowanie	dla	wszystkich,	którzy	aktywnie	i	z	
gorącym	 sercem	włączyli	 się	 w	 przygotowanie	 przyjęcia	 i	 goszczenie	
pielgrzymów	Światowych	Dni	Młodzieży.	Dziękujemy	za	otwarcie	swoich	
domów,	za	przygotowanie	miejsca	przyjęcia,	recepcji,	mnóstwa	kanapek	
i	wspaniałych	ciast,	a	przede	wszystkim	za	wspólną	modlitwę	w	czasie	
wieczornego	wielbienia.	Dziękujemy	za	otwarte	serca.	Mamy	nadzieję,	że	
te	 spotkania	 zaowocują	w	 życiu	nas	wszystkich,	 że	 zasiane	w	 sercach	
dobro	przyniesie	swoje	konkretne	owoce.	Wierzymy,	że	Światowe	Dni	
Młodzieży,	które	już	wyzwoliły	w	ludziach	tak	wiele	dobra	i	duchowego	
zapału	 staną	się	 zaczynem	pokoju	na	 świecie.	Niech	Pan	 Jezus	będzie	
największa	nagrodą	dla	wszystkich,	którzy	włączyli	się	w	to	wydarzenie.
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